

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๒

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายหัวบ้าน – หนองเล็ง หมู่ ๗

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรโครงการ จำนวน ๒๙๗,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

-โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายหัวบ้าน – หนองเล็ง หมู่ ๗ จำนวน ๒ ช่วงช่วงที่ ๑ ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร

ช่วงที่ ๒ ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๗๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

๒,๙๖๐.๐๐ ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุก ๒๓๖.๘๐ ลบ.ม.รายละเอียด ๑๒๓๖.๘๐ ลบ.ม.รายละเอียด ๑๒๓๖.๘๐ ลบ.ม.กำหนด เริ่มจาก งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม ถึง ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๙๓,๕๖๓.๓๑.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ สุราวุธ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางมลฤดี สุทธิกุล	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายธนพัฒน์ ธรรมทอง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ



โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก

สายหัวบ้าน - หนองเลิง หมู่ 7

จำนวน 2 ช่วง

ที่ตั้งโครงการ

หมู่ 7 ตำบลบัวน้อย

อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร

ปริมาณงานหินคลุก

236.80 ลบ.ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2,960.00 ตารางเมตร

ค่าก่อสร้าง

293,563.31

ตัวอักษร

(สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนหินคลุก สายหัวบ้าน - หนองเล็ง หมู่ 7
 เจ้าของงาน อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด
 แบบเลขที่ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ความยาวรวม 740.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2567 ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960.00 ตารางเมตร
 อ้างอิงราคาน้ำมัน 30.50 บาท/ลิตร 5 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรง	215,190.82	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าFactor Fงานทาง 1.3642	78,372.50	เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ค่าFactor Fงานอาคาร 0	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4	ค่าFactor Fงานสะพาน 0	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	รวมค่าก่อสร้าง	293,563.31	บาท
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	293,563.31	บาท
สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางมณฑดี สุทธิกุล)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายชนพัฒน์ ธรรมทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แบบ ปร.4 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนหินคลุก ชื่อสายทาง สายหัวบ้าน - หองเลิง หมู่ 7
 ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 240.00 เมตร
 ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 500.00 เมตร
 ปริมาณงาน ความยาวรวม 740.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960.00 ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุก 236.80 ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด
 แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 8 มีนาคม 2567
 อ้างอิงราคาน้ำมัน 30.50 บาท/ลิตร 5 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ	
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,960.0	1.73	5,120.80	1.3642	2.36	6,985.80		
1.2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	236.8	887.12	210,070.02	1.3642	1,210.21	286,577.52		
	รวม				215,190.82		1,212.57	293,563.31		
2	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ						Ls
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547						Ls

TOTAL

293,563.31

1 ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 215,190.82

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 78,372.50

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)

= 293,563.31

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ สุวราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางมลฤดี สุทธิกุล)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน